



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Eriksson Technologies ApS

Klingseyvej 15 B, 2720 Vanløse

CVR-nr. 25 87 04 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

Carsten Eriksson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eriksson Technologies ApS Klingseyvej 15 B 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 25 87 04 68 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Eriksson
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Kgs. Nytorv 30, 1050 København K
Dattervirksomheder	Beat A/S, København Matrikel 3312 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være moderselskab for 2 datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.800 kr. mod -5.175 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.677.466 kr. mod 3.548.556 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2023, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for regnskabsåret 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-5.800	-5.175
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.749.964	3.585.421
1 Øvrige finansielle omkostninger	-84.716	-39.192
Resultat før skat	5.659.448	3.541.054
Skat af årets resultat	18.018	7.502
Årets resultat	5.677.466	3.548.556
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	749.964	-1.414.579
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	927.502	963.135
Disponeret i alt	5.677.466	3.548.556

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.880.688	25.107.183
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.787.364	2.787.364
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.668.052</u>	<u>27.894.547</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.668.052</u>	<u>27.894.547</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.694.287	1.078.396
Tilgodehavender i alt	<u>1.694.287</u>	<u>1.078.396</u>
Likvide beholdninger	<u>12.430</u>	<u>25.243</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.706.717</u>	<u>1.103.639</u>
Aktiver i alt	<u>29.374.769</u>	<u>28.998.186</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.053.678	4.280.172
Overført resultat	18.625.588	17.698.086
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>26.804.266</u>	<u>26.103.258</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.494.235	2.826.034
Selskabsskat	76.268	68.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.570.503</u>	<u>2.894.928</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.570.503</u>	<u>2.894.928</u>
Passiver i alt	<u>29.374.769</u>	<u>28.998.186</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.202.980	16.734.951	1.500.000	23.562.931
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	-1.414.579	963.135	4.000.000	3.548.556
Opskrivning ejendom i tilknyttet selskab	0	491.771	0	0	491.771
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.280.172	17.698.086	4.000.000	26.103.258
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	749.964	927.502	4.000.000	5.677.466
Nedskrivning ejendom i tilknyttet selskab	0	-976.458	0	0	-976.458
	125.000	4.053.678	18.625.588	4.000.000	26.804.266

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	76.025	28.058
Andre finansielle omkostninger	8.691	11.134
	84.716	39.192
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	15.467.511	15.827.011
Kostpris ultimo	15.467.511	15.827.011
Opskrivninger primo	15.707.925	14.130.733
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.109.463	3.585.421
Udbytte	-5.000.000	-2.500.000
Opskrivning over egenkapitalen	-976.458	491.771
Opskrivninger ultimo	15.840.930	15.707.925
Afskrivninger på goodwill primo	-6.427.753	-6.427.753
Afskrivninger på goodwill ultimo	-6.427.753	-6.427.753
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.880.688	25.107.183
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	2.787.364	2.787.364
Kostpris ultimo	2.787.364	2.787.364
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.787.364	2.787.364

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheder Beat A/S' bankmellemværende. Den tilknyttede virksomheders bankmellemværende udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.